■PRESS RELEASE■

ブシロードがコミックマーケット92に出展決定！
入手必須のグッズが勢ぞろい

2017年6月29（木）
株式会社ブシロード

報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
2017年8月11日（金）- 13日（日）に開催されるコミックマーケット92にて販売する、
目玉商品が揃いましたのでご案内させていただきます。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

《詳細》
■名称：コミックマーケット92
■日程：2017年8月11日（金・祝）– 13日（日）
■時間：企業ブース 10時～17時（最終日は16：00）
■会場：東京国際展示場（東京ビッグサイト）
■入場料：無料
■出展内容：ラブライブ！サンシャイン‼

バンドリ！ガールズバンドパーティ！
ひなろじ～from Luck & Logic～

■HP詳細ページ：http://bushiroad.com/events/news20170615.html
ブース詳細や特設サイトは後日公開予定！お楽しみに！

スクフェス感謝祭で人気を博した記念缶バッチを販売します！

スクフェス感謝祭2017で完売となった、大人気の缶バッチを購入できるチャンスです

http://bushiroad.com/events/news20170615.html

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854
URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：中尾 室井 E-mail：press@bushiroad.com
©bushiroad All Rights Reserved.  ©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc.
©2013 プロジェクトラブライブ！ ©2016 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!!
©KLabGames ©Project Luck & Logic

■バンドリ！ガールズバンドパーティ！

他にも出展コンテンツのグッズが盛りだくさん！
ぜひこの機会にGETしてくださいね♪
※画像はイメージです。実際の商品と異なる場合がございます。

■ラブライブ！サンシャイン‼

■ひなろじ～from Luck & Logic～

右：ラブライブ！サンシャイン!!
ワンショルダーバッグ
イベント価格 ¥3,000

左：ラブライブ！サンシャイン!!
デザインシャツ
イベント価格 ¥5,000

右：バンドリ！ガールズバンドパーティ！
手帳型スマートフォンケース
イベント価格 各¥3,700

左：バンドリ！ガールズバンドパーティ！
サマーセット2017
イベント価格 ¥3,000

ひなろじ～from Luck & Logic～
アクリルスタンドキーホルダー

イベント価格 ¥1,500

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com